· Гагарина, 18         с 01.10.2016 г.   по 31.12.2016 г.
·   Общая площадь дома                                                                        4367.2 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче-

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-8069,15
	
	69656,19
	-2884,53

	2. 1.
	Содержание
	202257,99
	181100,83
	135489,72
	184807,46

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	17571,96
	15857,40
	11880,52
	16039,92

	4. 
	Тех. обслуживание теплосчетчика
	13885,23
	17275,42
	12935,06
	12224,05

	5. 3.
	Тех. обслуживание ВДГО 
	755,58
	773,52
	585,68
	674,71

	6. 9
	Итого:
	226401,61
	215007,17
	230547,17
	210861,61


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	3712,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	71360,05

	3
	ИТОГО
	75072,71


                    ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Смена ламп накаливания, светильника                                                                777 руб.
2.    Ремонт  системы отопления                                                                285 руб.

3. Ремонт  системы ХВС, ГВС                                                                      955 руб.
4.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                 1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                 3712,66   руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:

